POS PETT
4
21
52
25
45
29
56
53
35
37
55
44

© 00 ~NOoO O WN B

2R e
N B O

POS PETT

© O N OAWN R
S
S

10 9

11 10
12 49
13 12
14 13
15 14
16 15
17 16
18 17
19 18
20 19
21 20
22 82
23 24
24 27
25 32
26 51
27 34
28 36
29 38
30 39
31 40
32 81
33 41
34 42
35 54

iRunning

NON COMPETITIVA (5 KM)
Torino - 21/04/2024

PARTENZA NON COMPETITIVA 5 KM: MMM
ANNO ASS CAT COD SOCIETA

ATLETA

BRUNO EMANUELE
HAGIU VASILE PETRONEL
MARCHIANI CLAUDIO
MASNATA FILIPPO
MATTEO IVAN

PANETTA GIORGIO VINCENZO
PANETTA STEFANO
PAULY ROMAIN

RUBAT BOREL PAOLO
SORIANO GAETANO
VENNERI FEDERICO
VINCI PAOLO

2005
1984
1976
2017
1998
1954
1981
1982
1980
1978
1998
1963
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IM
SM40
SM45
EM5
SM
SM70
SM40
SM40
SM40
SM45
SM
SM60

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

PARTENZA NON COMPETITIVA 5 KM: FFF
ANNO ASS CAT COD SOCIETA

ATLETA
ALBERA VALERIA
BATTISTINI LORENA
BONARRIGO MARTA
BRUNO SOFIA
BRUZZESE CINZIA

CALI CATERINA
CAMPASSO STEFANIA
CIMINO GIUSY

COTTO MARIAGRAZIA
D'ANDREA ARTEMISIA
D'ANDREA ISIDE

DALBO NADIA
ESPOSITO ELISA
FORMENTO ALESSANDRA
GENUARDI ELISA
GORGONE ANTONELLA BARBARA
GRIGORAS MARIA
GRIPPO ALESSIA

HAGIU ELENA

HAGIU IRINA

HAGIU STEFANIA
LABATE ISABELLA
MASNATA ELENA
MICELLI GIULIA

PRIAMO SARA

RESSENT ELENA

RUBAT BOREL CLAUDIA
SALERNO MARIA
SPATAR IOANA MARIA
TORRA SILVIA
TORREGROSSA SIMONA
TROIANO VALENTINA
UNGOREANU NICOLETA
VIDEO STEFANIA

ZITO ELISA

WWwW.irunning.it

1979
1972
1988
2010
1964
1943
1976
1979
1990
2017
2018
1948
1986
1971
1984
1992
1981
1991
2012
1988
2015
1960
1989
1992
1983
1969
2013
1979
1986
1969
1972
1981
1985
1971
1969
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SF45
SF50
SF35
CF
SF60
SF80
SF45
SF45
SF
EF5
EF5
SF75
SF35
SF50
SF40
SF
SF40
SF
RF
SF35
EF8
SF60
SF35
SF
SF40
SF55
EF10
SF45
SF35
SF55
SF50
SF40
SF35
SF50
SF55

T0247

T0062

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL SAFATLETICA SSD A RL

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
FIDAL GSPT '75

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

RISULTATO
00.31.05
00.27.45
00.30.37
00.49.59
00.20.47
00.48.03
00.48.01
00.29.12
00.41.00
00.27.10
00.36.02
00.32.50

RISULTATO
00.39.20
00.48.39
00.50.10
00.48.38
00.43.39
01.07.32
00.27.10
00.53.29
00.31.25
00.50.10
00.50.10
01.07.33
00.46.31
00.43.40
00.53.29
00.43.41
00.31.17
00.41.10
00.40.51
00.36.31
00.40.51
00.46.30
00.50.00
00.33.28
00.31.47
00.49.58
00.40.54
01.06.43
00.39.59
00.43.40
00.37.20
00.41.41
00.33.14
00.49.43
00.37.02

Ultima Data elaborazione: 21-04-2024 14:34:25

Page 1/1



